למרבה המזל הסתיימה התאונה בלא תוצאה

חמורה, אולם אין להתעלם מכך ואין להמתין עם ענישה מחמירה רק למקרה בו התאונה שתרחש תהיה קשה. סבורני כי הענישה צריכה לבטא בראש ובראשונה את הפסול שבהתנהגות הנאשם ורק לאחר מכן את התוצאה שנגרמה בעקבותיה.

בתיקון מס' 113 לחוק העונשין, התשע"ב - 2012 נקבע כי ככלל, העיקרון המנחה בענישה הוא קיומו של יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם לבין סוג ומידת העונש המוטל עליו (סעיף 40 לחוק העונשין התשל"ז 1977, להלן: "**החוק**"). עקרון זה פורש בפסיקת בית המשפט העליון כעקרון הגמול (ע"פ 8641/12 **מוחמד סעד נ' מדינת ישראל** (5.8.13)).

לאחרונה דחה בית המשפט העליון בקשת רשות ערעור של מי שהורשע בגרימת תאונה קלה יותר, פגיעה בעמוד תאורה, בלא מעורבות רכב נוסף, כאשר רמת האלכוהול שנמדדה אצלו נמוכה מזו של הנאשם דן, ונגזרו עליו 12 חודשי מאסר בפועל (רע"פ 7002/13 **דמיטרי פשקוב נ' מדינת ישראל**).

הנאשם מוזהר כי הפרת תנאי עבודות השירות תביא להפסקתן באופן מנהלי וריצוי העונש במאסר של ממש.

6 חודשים מאסר וזאת על תנאי למשך שלוש שנים והתנאי הוא, שלא יבצע עבירות בניגוד לסעיף 62(3) לפקודות התעבורה (נהיגה תחת השפעה) ופרק שישי לחלק ב' לתקנות התעבורה (בדיקת שיכרות). וכן שלא ינהג בזמן פסילה, עבירה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א 1961.

פסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 24 חודשים מעבר לפסילה המנהלית.

לריצוי הפסילה, יפקיד הנאשם את רשיונו במזכירות בית המשפט בעכו לא יאוחר מיום 10.3.14 בשעות הקבלה. הפסילה בפועל מהמועד הנ"ל, אולם תמנה רק מיום הפקדת הרישיון בפועל. אם יופקד הרישיון לפני התאריך הנ"ל, תיכנס הפסילה לתוקף ותמנה מיום ההפקדה.